1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM

Về việc tham gia Chương trình Tuần

lễ nông sản Việt 2025

Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước

Theo đề nghị của Cục Quản lý và Phát triển thị trường trong nước tại Giấy

mời số 42/GM-TTTN ngày 10/10/2025 về việc tham gia Chương trình Tuần lễ

nông sản Việt 2025 (từ ngày 24/10/2025- 25/10/2025 tại 45 Tràng Tiền, Hoàn

Kiếm, TP Hà Nội). Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi đăng ký Lãnh đạo Sở tham

dự Chương trình như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Võ Quốc Hùng Phó Giám đốc Sở 0905550021

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Cục Quản lý và Phát triển

thị trường trong nước tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

		2025-10-16T14:44:27+0700

		2025-10-16T15:53:39+0700

		2025-10-16T15:53:39+0700

		2025-10-16T15:53:39+0700